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Harku vallas puhkemetsade teemaplaneeringu algatamise teade 
 

Harku Vallavolikogu 27.01.2022 otsusega nr 9 algatati Harku valla puhkemetsade 
teemaplaneeringu koostamine. 
 

Harku Vallavolikogu kehtestas 17. oktoobril 2013 otsusega nr 138 Harku valla üldplaneeringu. 
Harku Vallavolikogu vaatas uue kehtiva üldplaneeringu vastavalt planeerimisseaduse1 (edaspidi 
PlanS) § 29 lõikele 3 esmakordselt üle 27. märts 2014 otsusega nr 32. Harku Vallavolikogu leidis, 
et kohaliku elu paremaks korraldamiseks ja valla ruumilise arengu tasakaalustatult kujundamiseks 
esineb vajadus töötada teemaplaneeringute tasandil üksikasjalikumalt läbi teatud valdkonnad, 
muuhulgas ka ehitustingimuste, miljööväärtuslike alade, väärtuslike maastike ning 
tihehoonestusalade osa. Harku Vallavolikogu kehtestas 31. mai 2018 otsusega nr 51 Harku valla 
ehitustingimusi, miljöö-väärtuslikke alasid ja väärtuslikke maastikke määrava ning 
tihehoonestusalasid täpsustava teemaplaneeringu.  
 

Kehtivas üldplaneeringus jäi lahendamata ka avalikult kasutatavate teede ja radade temaatika ning 
vastav küsimus on määratud lahendada eraldi Harku valla teede ja juurdepääsude 
teemaplaneeringuga, mille koostamise algatas Harku Vallavolikogu 29. detsember 2016 otsusega 
nr 156. 
 

Harku Vallavolikogu hinnangul vajab järgnevalt kiiret lahendust kõrgendatud avaliku huviga 
aladel metsade majandamise teema. Suurenenud riiklik surve metsa majandamisele vajab 
tugevamat ja täpsemat määratlust väärtustele, mida rohevõrgustik ja üldplaneering praegu enam ei 
suuda kaitsta. 
 

Teemaplaneeringu koostamise eesmärgiks on vaadata üle kõik puhkemetsad Harku vallas, 
määratleda nende piirid ja loodusväärtused ning tähendus kohalikele kogukondadele. Samuti 
määratleda ja kehtestada puhkemetsade majandamise lubatud võtted ja välistada lageraie.  
 



 
 
Algatamise otsusega on võimalik tutvuda Harku valla kodulehel või otselingil aadressil 
kaart.harku.ee/DP/P_teemaplaneering/avalik ja Harku Vallavalitsuses kohapeal. 
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Lisa: Harku Vallavolikogu 27.01.2022 otsus nr 9 „Harku valla puhkemetsade teemaplaneeringu  
         algatamine.“ 
  
 
 
 
 
 
Kirja koostaja: Kaisa Pagil, assistent, kaisa.pagil@harku.ee, 600 3839 
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